
Namn Klubb Klass
Vapen-
grupp 10 10 10 10 Del 8 8 8 8 Del 6 6 6 6 Del Totalt X

Sär-
skjuning

Std.
med

Storm. 
Poäng Kretsmedalj

1 Peter Andersson Arum 3 C 47 49 48 49 193 49 46 50 47 192 47 50 47 45 189 574 12 S 1 Guld

2 Anders Hornwall Örum 3 C 45 49 48 50 192 48 45 49 45 187 48 47 45 49 189 568 18 S Silver

3 Henrik Ek Arum 3 C 46 47 48 46 187 50 47 47 49 193 44 47 46 48 185 565 8 S Brons

4 Fredrik Strömberg Vvik 3 C 50 44 49 46 189 46 48 49 46 189 46 46 47 47 186 564 12 S

5 Tomas Jonsson Vby 3 C 43 49 48 46 186 46 45 46 48 185 48 48 47 49 192 563 16 B

6 Mikael Karlsson Vvik 3 C 46 48 47 50 191 48 44 49 47 188 44 45 45 49 183 562 16 B

7 Christer Eklund Vby 3 C 49 48 48 47 192 45 49 48 46 188 44 37 49 49 179 559 13 B

8 Tyrone Åberg Arum 3 C 48 44 48 45 185 47 45 46 48 186 46 36 45 48 175 546 9 B

9 Magnus Hult Örum 3 C 46 45 43 46 180 45 43 45 47 180 45 41 45 43 174 534 7

10 Emil Mikaelsson Örum 2 C 44 48 42 42 176 46 45 42 47 180 46 44 46 41 177 533 6

11 Pontus Karlsson Arum 2 C 46 44 45 44 179 44 45 43 43 175 44 38 41 44 167 521 5

12 Carin Jansson Örum 2 C 45 45 42 39 171 43 49 41 46 179 38 39 45 42 164 514 5

13 Krister Lundgren Örum 2 C 47 38 44 44 173 40 46 41 44 171 43 42 41 43 169 513 10

14 Kenneth Siekas Örum 1 C 41 46 33 45 165 42 45 43 44 174 45 42 43 44 174 513 1

15 Tomas Lindsköld Örum 2 C 42 42 47 42 173 40 39 44 45 168 43 42 45 40 170 511 5

16 Peter Avelin Arum 1 C 40 45 44 44 173 44 33 44 44 165 29 38 44 42 153 491 2

17 Zarah Ågren Arum 1 C 37 43 40 42 162 34 45 42 41 162 22 34 39 34 129 453 3

1 Krister Retzman Örum Vy C 40 49 46 46 181 47 44 43 46 180 41 48 45 45 179 540 8 B

2 Anders Lundgren Örum Vy C 40 44 42 45 171 32 31 44 45 152 39 37 37 36 149 472 2

1 Lasse Wikström Örum Vä C 45 50 45 47 187 44 43 43 46 176 43 42 46 40 171 534 9 B Guld

2 Rolf Burman Vvik Vä C 49 48 48 50 195 44 42 46 46 178 41 45 41 31 158 531 8

3 Lennart Wåtz Arum Vä C 43 45 48 45 181 43 44 48 47 182 42 37 46 41 166 529 8
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Namn Klubb Klass
Vapen-
grupp 10 10 10 10 Del 8 8 8 8 Del 6 6 6 6 Del Totalt X

Sär-
skjuning

Std.
med

Storm. 
Poäng Kretsmedalj

1 Tomas Jonsson Vby 3 B 44 47 46 48 185 46 49 45 48 188 50 42 46 44 182 555 9 B 1 Guld

2 Anders Hornwall Örum 3 B 44 45 48 49 186 48 46 46 49 189 43 45 43 45 176 551 4 B Silver

3 Peter Andersson Arum 3 B 45 50 43 45 183 41 50 45 45 181 44 45 43 48 180 544 8 B

4 Tyrone Åberg Arum 3 B 47 45 46 45 183 49 46 46 44 185 41 45 44 42 172 540 5 B

5 Emil Mikaelsson Örum 2 B 45 44 47 45 181 47 47 44 42 180 35 44 41 46 166 527 9

6 Patrik Adolfsson Örum 3 B 41 45 37 43 166 45 43 49 44 181 40 46 48 43 177 524 8

7 Carin Jansson Örum 2 B 42 47 41 26 156 45 43 46 36 170 37 43 45 28 153 479 8

8 Kenneth Siekas Örum 1 B 34 35 40 40 149 36 43 38 40 157 36 40 31 34 141 447 4

1 Henrik Ek Arum 3 A 48 47 49 47 191 35 46 43 47 171 44 45 44 47 180 542 10 43 S Guld

2 Ingemar Lundgren Vvik 3 A 45 44 44 48 181 47 46 45 47 185 43 44 45 44 176 542 8 40 S Silver

3 Magnus Hult Örum 3 A 33 45 41 38 157 45 42 46 46 179 39 42 34 45 160 496 4

4 Mikael Nilsson Vvik 2 A 41 48 46 43 178 44 28 46 45 163 38 34 35 47 154 495 4

5 Patrik Adolfsson Örum 3 A 43 30 41 45 159 40 43 43 39 165 34 40 42 40 156 480 4

6 Pontus Karlsson Arum 2 A 33 45 39 38 155 34 25 42 39 140 36 34 40 32 142 437 2

7 Christoffer Glinge Arum 2 A 37 27 38 34 136 33 35 40 24 132 28 30 42 35 135 403 0

1 Anders Hornwall Örum 3 R 50 49 49 47 195 48 47 50 48 193 46 46 47 48 187 575 16 S 1 Guld

2 Tomas Jonsson Örum 3 R 45 45 50 47 187 44 48 49 48 189 43 45 46 47 181 557 12 S Silver

3 Patrik Adolfsson Örum 3 R 46 46 47 48 187 42 43 44 43 172 43 46 46 44 179 538 9 44 B Brons

4 Tyrone Åberg Arum 3 R 48 48 47 48 191 44 45 42 43 174 46 39 44 44 173 538 11 41 B

5 Magnus Hult Örum 3 R 47 45 45 48 185 45 45 48 45 183 45 40 41 43 169 537 8 B

6 Henrik Ek Arum 3 R 43 47 48 43 181 47 48 47 48 190 33 46 44 39 162 533 8 B

7 Ingemar Lundgren Vvik 3 R 44 44 47 45 180 41 47 44 41 173 49 40 45 44 178 531 8 B

8 Carin Jansson Örum 2 R 40 45 44 49 178 43 46 45 47 181 42 37 40 40 159 518 4

9 Thomas Lindsköld Örum 2 R 43 41 38 46 168 44 37 40 43 164 33 45 45 36 159 491 7

10 Kenneth Siekas Örum 1 R 42 40 42 38 162 46 39 29 36 150 35 41 22 27 125 437 3

11 Krister Lundgren Örum 2 R 22 38 32 36 128 31 32 30 30 123 35 33 38 33 139 390 3

12 Christoffer Glinge Arum 2 R 21 27 33 43 124 36 35 31 40 142 24 29 23 29 105 371 1
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Namn Klubb Klass
Vapen-
grupp 10 10 10 10 Del 8 8 8 8 Del 6 6 6 6 Del Totalt X

Sär-
skjuning

1 Peter Andersson Arum 3 C 47 49 48 49 193 49 46 50 47 192 47 50 47 45 189 574 12

2 Anders Hornwall Örum 3 C 45 49 48 50 192 48 45 49 45 187 48 47 45 49 189 568 18

3 Henrik Ek Arum 3 C 46 47 48 46 187 50 47 47 49 193 44 47 46 48 185 565 8

4 Fredrik Strömberg Vvik 3 C 50 44 49 46 189 46 48 49 46 189 46 46 47 47 186 564 12

5 Tomas Jonsson Vby 3 C 43 49 48 46 186 46 45 46 48 185 48 48 47 49 192 563 16

6 Mikael Karlsson Vvik 3 C 46 48 47 50 191 48 44 49 47 188 44 45 45 49 183 562 16

7 Christer Eklund Vby 3 C 49 48 48 47 192 45 49 48 46 188 44 37 49 49 179 559 13

8 Tyrone Åberg Arum 3 C 48 44 48 45 185 47 45 46 48 186 46 36 45 48 175 546 9

9 Magnus Hult Örum 3 C 46 45 43 46 180 45 43 45 47 180 45 41 45 43 174 534 7

1 Emil Mikaelsson Örum 2 C 44 48 42 42 176 46 45 42 47 180 46 44 46 41 177 533 6

2 Pontus Karlsson Arum 2 C 46 44 45 44 179 44 45 43 43 175 44 38 41 44 167 521 5

3 Carin Jansson Örum 2 C 45 45 42 39 171 43 49 41 46 179 38 39 45 42 164 514 5

4 Krister Lundgren Örum 2 C 47 38 44 44 173 40 46 41 44 171 43 42 41 43 169 513 10

5 Tomas Lindsköld Örum 2 C 42 42 47 42 173 40 39 44 45 168 43 42 45 40 170 511 5

1 Kenneth Siekas Örum 1 C 41 46 33 45 165 42 45 43 44 174 45 42 43 44 174 513 1

2 Peter Avelin Arum 1 C 40 45 44 44 173 44 33 44 44 165 29 38 44 42 153 491 2

3 Zarah Ågren Arum 1 C 37 43 40 42 162 34 45 42 41 162 22 34 39 34 129 453 3

1 Krister Retzman Örum Vy C 40 49 46 46 181 47 44 43 46 180 41 48 45 45 179 540 8

2 Anders Lundgren Örum Vy C 40 44 42 45 171 32 31 44 45 152 39 37 37 36 149 472 2

1 Lasse Wikström Örum Vä C 45 50 45 47 187 44 43 43 46 176 43 42 46 40 171 534 9

2 Rolf Burman Vvik Vä C 49 48 48 50 195 44 42 46 46 178 41 45 41 31 158 531 8

3 Lennart Wåtz Arum Vä C 43 45 48 45 181 43 44 48 47 182 42 37 46 41 166 529 8

Resultat Mil. Snabb 2018 Kretsmästerskap  Klassvis
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Namn Klubb Klass
Vapen-
grupp 10 10 10 10 Del 8 8 8 8 Del 6 6 6 6 Del Totalt X

Sär-
skjuning

1 Tomas Jonsson Vby 3 B 44 47 46 48 185 46 49 45 48 188 50 42 46 44 182 555 9

2 Anders Hornwall Örum 3 B 44 45 48 49 186 48 46 46 49 189 43 45 43 45 176 551 4

3 Peter Andersson Arum 3 B 45 50 43 45 183 41 50 45 45 181 44 45 43 48 180 544 8

4 Tyrone Åberg Arum 3 B 47 45 46 45 183 49 46 46 44 185 41 45 44 42 172 540 5

5 Patrik Adolfsson Örum 3 B 41 45 37 43 166 45 43 49 44 181 40 46 48 43 177 524 8

1 Emil Mikaelsson Örum 2 B 45 44 47 45 181 47 47 44 42 180 35 44 41 46 166 527 9

2 Carin Jansson Örum 2 B 42 47 41 26 156 45 43 46 36 170 37 43 45 28 153 479 8

1 Kenneth Siekas Örum 1 B 34 35 40 40 149 36 43 38 40 157 36 40 31 34 141 447 4

1 Henrik Ek Arum 3 A 48 47 49 47 191 35 46 43 47 171 44 45 44 47 180 542 10
43

2 Ingemar Lundgren Vvik 3 A 45 44 44 48 181 47 46 45 47 185 43 44 45 44 176 542 8
40

3 Magnus Hult Örum 3 A 33 45 41 38 157 45 42 46 46 179 39 42 34 45 160 496 4

4 Patrik Adolfsson Örum 3 A 43 30 41 45 159 40 43 43 39 165 34 40 42 40 156 480 4

1 Mikael Nilsson Vvik 2 A 41 48 46 43 178 44 28 46 45 163 38 34 35 47 154 495 4

2 Pontus Karlsson Arum 2 A 33 45 39 38 155 34 25 42 39 140 36 34 40 32 142 437 2

3 Christoffer Glinge Arum 2 A 37 27 38 34 136 33 35 40 24 132 28 30 42 35 135 403 0

1 Anders Hornwall Örum 3 R 50 49 49 47 195 48 47 50 48 193 46 46 47 48 187 575 16

2 Tomas Jonsson Örum 3 R 45 45 50 47 187 44 48 49 48 189 43 45 46 47 181 557 12

3 Patrik Adolfsson Örum 3 R 46 46 47 48 187 42 43 44 43 172 43 46 46 44 179 538 9
44

4 Tyrone Åberg Arum 3 R 48 48 47 48 191 44 45 42 43 174 46 39 44 44 173 538 11
41

5 Magnus Hult Örum 3 R 47 45 45 48 185 45 45 48 45 183 45 40 41 43 169 537 8

6 Henrik Ek Arum 3 R 43 47 48 43 181 47 48 47 48 190 33 46 44 39 162 533 8

7 Ingemar Lundgren Vvik 3 R 44 44 47 45 180 41 47 44 41 173 49 40 45 44 178 531 8

1 Carin Jansson Örum 2 R 40 45 44 49 178 43 46 45 47 181 42 37 40 40 159 518 4

2 Thomas Lindsköld Örum 2 R 43 41 38 46 168 44 37 40 43 164 33 45 45 36 159 491 7

3 Krister Lundgren Örum 2 R 22 38 32 36 128 31 32 30 30 123 35 33 38 33 139 390 3

4 Christoffer Glinge Arum 2 R 21 27 33 43 124 36 35 31 40 142 24 29 23 29 105 371 1

1 Kenneth Siekas Örum 1 R 42 40 42 38 162 46 39 29 36 150 35 41 22 27 125 437 3
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Kretsmedalj

C

Ankarsrum Tyrone Åberg 546 Henrik Ek 565 Peter Andersson 574 1685 Guld

Överum Magnus Hult 534 Anders Hornwall 568 Emil Mikaelsson 533 1635

A

Ankarsrum Henrik Ek 542 Pontus Karlsson 437 979 Guld

Överum Magnus Hult 496 Patrik Adolfsson 480 976

B

Ankarsrum Tyrone Åberg 540 Peter Andersson 544 1084 Guld

Överum 1 Anders Hornwall 551 Emil Mikaelsson 527 1078

Överum 2 Carin Jansson 479 Patrik Adolfsson 524 1003

R

Överum 1 Magnus Hult 537 Anders Hornwall 575 1112 Guld

Ankarsrum Henrik Ek 533 Tyrone Åberg 538 1071 Silver

Överum 2 Carin Jansson 518 Patrik Adolfsson 538 1056

Överum 3 Tomas Lindsköld 491 Krister Lundgren 390 881

Lagresultat Kretsmästerkap Militär Snabbmatch 2018
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